
 

Об утверждении протокола проведения жеребьевки между 

зарегистрированными кандидатами по распределению бесплатной 

печатной площади для публикации агитационных материалов в 

Общественно-политических газетах города Салавата «Выбор» и 

«Салауат» на выборах Главы Республики Башкортостан 
 

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» частью 7 статьи 25, частью 13 статьи 63, частью 1 

статьи 65 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 10 июля 

2024 года № 92/3-7 «О проведении жеребьевок между зарегистрированными 

кандидатами по распределению бесплатного эфирного времени на каналах 

государственных региональных организаций телерадиовещания и бесплатной 

печатной площади в региональных государственных периодических печатных 

изданиях на выборах Главы Республики Башкортостан в 2024 году» 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан решила: 

 1.Утвердить протокол проведения жеребьевки между 

зарегистрированными кандидатами по распределению бесплатной печатной 

площади для публикации агитационных материалов в Общественно-

политических газетах города Салавата «Выбор» и «Салауат» на выборах Главы 

Республики Башкортостан (прилагается) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

24 июля 2024 года                                                                                    № 143/1-5 

 г. Салават 



2.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан и редакции Общественно-политических 

газет города Салавата «Выбор» и «Салауат». 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии городского округа 

город Салават Республики Башкортостан Тиунова Ф.В. 

 

 

Председатель                                                                                Ф.В. Тиунов 

          Секретарь                                                                                       С.В. Покало  

 


